
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  VIII   СЕСІЯ     VII   СКЛИКАННЯ

                                        РІШЕННЯ № 1045

27.06.2018                                                                                                          м. Хуст 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки  у  постійне
користування  релігійній  громаді  Іудейської
церкви м. Хуст на майдані Незалежності, 11

        Розглянувши заяву релігійної громади Іудейської церкви в м. Хуст в особі
керівника  Кац  В.М.  за  вх.  982/02-16  від  19.06.2018  про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  постійне  користування  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та  релігійних  організацій,
площею  0,1037  га  в  м.  Хуст  на  майдані  Незалежності,  11,  погоджений  у
відповідності  до  чинного  законодавства,  керуючись  інтересами  територіальної
громади,  враховуючи  витяг  з  Державного  земельного  кадастру  про  земельну
ділянку від 15.06.2018 року та висновок постійної депутатської  комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища,  керуючись ст.  ст.12,
92, 116, 120, 122, 186-1 Земельного Кодексу України, ст.ст. 14 та 144 Конституції
України,  ст.  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про
розмежування земель державної та комунальної власності», п. 34 п.1 ст. 26, Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Затвердити проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
постійне користування площею 0,1037 га, кадастровий №2110800000:01:002:0162
в  м.  Хуст  на  майдані  Незалежності,  11  для  будівництва  та  обслуговування
будівель  громадських  та  релігійних  організацій  релігійній  громаді  Іудейської
Церкви, юридична адреса: м. Хуст, майдан Незалежності, 11.

2. Передати у постійне користування земельну ділянку в м. Хуст на майдані
Незалежності,  11  релігійній  громаді  Іудейської  Церкви  для  будівництва  та
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА      В. КАЩУК


